2

                                                           Матвеевский вестник 19(552) от 08.09.2021г

Костромская область
Парфеньевский муниципальный район

Администрация Матвеевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08 сентября 2021 г.

                           № 42А
Об отмене особого противопожарного

 режима на территории

Матвеевского сельского поселения

Парфеньевского муниципального района

Костромской области

Руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Постановлением администрации Костромской области от 08.09.2021 года «Об отмене особого противопожарного режима на территории Костромской области», в связи с понижением температуры воздуха и установлением дождливой погоды, на основании данных ЕДДС о снижении уровня пожарной опасности на территории Матвеевского сельского поселения, администрация Матвеевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить особый противопожарный режим  на территории Матвеевского сельского поселения , введенный постановлением администрации Матвеевского сельского поселения от 16.06.2021 года № 33
2. Признать утратившим силу постановлением администрации Матвеевского сельского поселения от 16.06.2021 года № 33 «О введении особого противопожарного режима на территории Матвеевского сельского поселения Парфеньевского муниципального района Костромской области»
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Матвеевского сельского поселения

С.С. Жданов